令和５年５月８日
会員各位

（一社）袋井建設業協会

会　長　中村　勝利
                  第１６回『献血活動』へご協力のお願いについて
血液は人工的につくることが出来ません。現在も継続的に絶えず献血が必要とされています。
静岡県では毎日４００人分の血液が必要とされており、静岡県浜松赤十字血液センターより献血活動に対する協力依頼がありました。
これを受け、袋井建設業協会では社会貢献の一環として、本年度１回目の「第1６回献血活動」を実施することとなりました。

つきましては、ご協力していただける方を会員事業所各社より募集いたしますので、積極的にご協力をお願い申し上げます。
詳細について別添の資料等のご確認をお願いします。
なお、時間的なロスを防ぐため、事前予約をお願いしています。
受付は先着順とさせていただきます。
　　記
実施日　　　　令和５年５月２６日（金）　受付時間９：２０～１６：２０
所要時間　　　１人　２０分位《受付→ヘモグロビン量・血圧測定→献血→休憩→献血カード交付》
会　　場　　　献血バス…袋井建設業会館駐車場　　受付…会館１階ロビー
協力依頼　　　会員事業所各社１名以上何名でも。
一般の方のご協力もお願いします。
申込方法　　　別紙申込書に必要事項（会社名・献血希望者氏名と希望受付時間）を記入して協会事務局宛にメールまたはファックスでお申し込みください。
※条件をクリア出来れば当日飛入り参加も可。
注意事項　　　・当日、身分証明するものとして、「運転免許証」または「健康保険証」
をご持参ください。
・既に「献血カード」をお持ちの方は献血カードをご持参ください。
　その他　　　  ・ご参加の方に「トイレットペーパー」を差し上げます！
・決定した献血時間については受付後順次ご連絡します。
　　　　　　　　・薬を飲んでいる方でも、献血が出来る場合があります。事前にお薬の名前を直接下記にお問い合わせください。
　　　　　   　　　　　　　《静岡県赤十字血液センター　℡053-421-3151》
……あなたの少しの勇気で、助かる命があります。あなたのご協力を、お待ちしております。……

※新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽへの感染防止に対し、取り組みを徹底しております。ご協力をお願い致します。
	献血実施日　　　第1６回献血活動　　令和５年５月２６日（金）
献血受付時間　 ９：２０～１６：２０（昼休憩あり）
※受付時間の１０分前に袋井建協１階ロビーにご集合をお願いします。

	1 　９：２０
	2 　９：４０
	3 １０：００
	4 １０：２０

	5 １０：４０
	6 １１：００
	7 １１：２０
	8 １１：４０

	9 １３：００
	10 １3：２０
	11 １３：４０
	12 １４：００

	13 １４：２０
	14 １４：４０
	15 １５：００
	16 １５：２０

	17 １５：４０
	18 １６：００
	19 １６：２０
	20 どの時間でも

令
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　　　　　　令和５年　５月　　日

第１６回「献血活動」参加希望申込書

	会　社　名

	連絡担当者氏名

	№
	献血希望者氏名
	受付希望時間　＊①～⑳の中から選んで記入

	第１希望
	第２希望
	第３希望

	１

	２

	３

	４

	５

※受付希望時間については、上記の表①～⑳の中から選んでご記入ください。
※決定した献血時間については、受付後順次ご連絡します。
提出先　袋井建設業協会事務局 　　　Fax　０５３８－４２－４３３０
E-mail： fuku0２@fukuroi-kenkyo.or.jp